
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №13» 

(МАОУ «СОШ № 13») 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

     

 

 

г. Северодвинск 

 

О функционировании ВСОКО 

 

В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества 

образования МАОУ «СОШ № 13», на основании Положения о внутренней системе оценки 

качества образования, утвержденного приказом директора от 31.08.2022 года № 146-од  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав участников проведения процедуры ВСОКО на 2022-2023 учебный год:  

Руководитель рабочей группа – Фатиева А.Н.  

Члены рабочей группы:  

– Клейкова Е.А., заместитель директора по УВР 

 – Трошин В.М.. – социальный педагог  

2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на 2022- 2023 учебный 

год (Приложение 1)  

3. Заместителю директора Фатиевой А.Н. обеспечить функционирование ВСОКО. 

 4. Рабочей группе по итогам учебного года осуществить анализ результатов ВСОКО по 

направлениям деятельности.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Руководитель учреждения  Директор    С.Н. Зуева 

  (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 
 

Дата документа 

31.08.2022  г. 
Номер документа 

№ 146/1-од 


		2022-10-14T11:24:34+0300
	Зуева Светлана Николаевна




